1

平成２６年度 第２回 千葉市社会教育委員会議議事要旨

１ 日 時：平成２６年８月１日（金）午前１０時から午前１１時まで

２ 場 所：千葉ポートサイドタワー ６階 ６０２会議室

３ 出席者：（委 員）

西川議長、長澤副議長、浅野委員、岩切委員、小川委員、片桐委員、

金田委員、亀田委員、上妻委員、髙塚委員、田原委員、松波委員

（事務局）

朝生生涯学習部長、髙石文化振興課長、安藤スポーツ振興課長、

増岡生涯学習振興課長、布施中央図書館管理課長、廣森統括管理主事、

桜井生涯学習振興課長補佐、酒井健全育成課育成係長、

内藤事業推進係長、土肥生涯学習係長、石川主任主事、小野主任主事

４ 議 題

（１）平成２６年度 社会教育功労者候補者の選考について（非公開）

５ 議事の概要

（１）平成２６年度 社会教育功労者候補者の選考について

   ・社会教育功労者候補者である個人６０人及び団体３団体について、事務局よ

り説明があり、審議を行ったうえで、原案どおり教育長に候補者名簿を提出

することを決定した。